
ر  ئه می دهیم و د را ۶۰ خدمت را به مردم ا ز  هور ناجا بیش ا ر پلیس را ما د
ست. ده ا ا ئه د را می ا نتظا ۷۰ میلیون خدمت را نیروی ا لغ بر  ل گذشته با سا
. د می شو م  نجا ا ر  هو ا ر پلیس  ر  د می  نتظا ا وی  نیر ت  ما خد رصد  د  ۵ ۳
پلیس مأموریت های مختلفی دارد و خدمات متنوعی را به مردم ارائه 
می دهد، باید بر اساس این مأموریت ها، گام های بسیاری موثری برداریم.

یکی از جدی ترین وظایف ما مدیریت ترافیک است، گفت: تسهیل در تردد ها 
جزء ماموریت های اصلی پلیس راهور است. بحث سوم ما کاهش حوادث و 
جان باختگان ترافیک است و باید بتوانیم حوادث ترافیکی را کاهش دهیم.

   

۱۰۰میلیون یورو اعتبار برای تجهیز ناوگان عملیاتی بنادر 

 چند مزیت حذف کارت هوشمند رانندگی  

ثبت ۱۰۶ هزار دقیقه تاخیر پروازهای داخلی در اردیبهشت ۹۹   از لاستیک های دولتی چه خبر؟ 

هر ساعت ۲ کشته در تصادفات ایران 

عضو کابینه دولت دوازدهم ضمن اعلام این مطلب که آزادراه غدیر در ماه های آتی با حضور رییس جمهور افتتاح می شود، گفت: کار مطالعاتی 
و اجرایی این پروژه، چهارساله و مداوم بوده که در آبان ماه با حضور رییس جمهوری افتتاح خواهد شد و موجب بهره مندی مردم در استان های 

تهران، قم، البرز و مرکزی می شود.
به گزارش  تین نیوز به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در حاشیه بازدید از آزادراه غدیر که 
با حضور محمدباقر نوبخت رییس سازمان برنامه و بودجه انجام شد، گفت: آزادراه کنارگذر جنوبی تهران و البرز که تحت عنوان آزادراه غدیر 
»آبیک-چرمشهر« شناخته می شود ۱۵۸ کیلومتر است که از آبیک در تقاطع آزادراه کرج-قزوین آغاز می شود و از منطقه گرمسار در آزادراه 

قم-گرمسار عبور می کند.
وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه آزادراه غدیر یکی از کریدورهای ترانزیتی حیاتی کشور است که از چهار استان تهران، البرز، مرکزی و قم 
عبور می کند، افزود: این آزادراه، آزادراه های شمالی- جنوبی کشور را به هم متصل می کند که سهم عمده ای در کاهش ترافیک در محورهای 
مواصلاتی البرز و تهران خواهد داشت. همچنین این آزادراه، دسترسی شرقی-غربی تهران برای ترانزیت عبوری کشور را تسهیل می کند و موجب 

کاهش زمان سفر ۹۰ دقیقه ای برای خودروهای سنگین و صرفه جویی در سوخت می شود.

بر اساس آمار شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
یران طی اردیبهشت ماه امسال پروازهای داخلی  ا
با تاخیر ۱۰۶ هزار و ۱۲۵ دقیقه انجام شده است.
یبهشت  د ر ر ا ه ها د گا د ر شرکت فرو ما بق آ  مطا
ا با  ها ر ز ا و خلی پر ا یرلاین د ۱ ا ۷ ل  مسا ه ا ما
. ند ه ا د ا م د نجا خیر ا قیقه تا ۱۲۵ د ر و  ا ۱۰۶ هز
طی ماه مورد اشاره تعداد ۱۳۱۷ پرواز خروجی تاخیردار 
۳۰ دقیقه و بیشتر ثبت شده که بیشترین آنها با ۲۱۶ پرواز 
مربوط به هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( بوده

مدیرکل حمل  ونقل مسافری سازمان راهداری و حمل  ونقل 
جاده ای در رابطه با تامین لاستیک  های دولتی گفت: در حال 
حاضر 4۹۰ هزار حلقه لاستیک که در سیستم وجود دارد با 
توزیع مناسب تا 4 ماه آینده جوابگوی نیاز رانندگان است.
به گزارش خبرنگار تین نیوز، داریوش باقرجوان گفت: 
بر این اساس تاکنون در همان سامانه از ابتدای توزیع 
لاستیک یعنی از ۱۵ تیرماه سال ۹۷ تعداد ۲ میلیون 
هشت صد و ۱۶ هزار حلقه لاستیک سنگین و نیمه سنگین 
در سامانه جامع توزیع لاستیک تخصیص پیداکرده 

محمدباقر نوبخت- رییس سازمان برنامه و بودجهمحمود ترفع -مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران  سردار سید کمال هادیانفر- رئیس پلیس راهور ناجا 
 با انتشار اوراق مشارکت ۵۰۰ میلیارد تومانی، ۲۰۰ دستگاه اتوبوس تک کابین  برای پایتخت 
خریداری می شود.تلاش می کنیم اوراق مشارکت ۵۰۰ میلیارد تومانی که در سال گذشته 
)۱۳۹۸( در قانون بودجه گنجانده شده،  تا اوایل مرداد در اختیار شهرداری قرار گیرد.
زمانی که این نقدینگی به دست شهرداری برسد می توان قرارداد 
خرید ۲۰۰ دستگاه اتوبوس ۱۲ متری، تک کابین را منعقد کرد.  
درحال حاضر قیمت هر اتوبوس تک کابین دو و نیم میلیارد تومان است. 
بودجه مصوب و نهایی شهرداری تهران در سال ۹۹ نیز ۳۰ هزار و ۵۷4 
میلیارد تومان است که در آن به حمل و نقل عمومی توجه شده است.

اواسط اردیبهشت ماه امسال بود که خبر حذف کارت هوشمندی رانندگی از  روز  سی و 
یکم همان ماه رسانه ای شد.به گزارش تین نیوز، در آن زمان فرامرز مداح عضو هیئت 
عامل سازمان راهداری و حمل  و نقل جاده ای درباره این اقدام گفت: در راستای اجرای 
مصوبه دولت حسب ابلاغ معاونت حقوقی امور مجلس و استان های وزارت راه و 
شهرسازی با موضوع الزام دستگاه های اجرایی به استفاده از کد هوشمند ملی به عنوان 
کلید دسترسی به خدمات، از ۳۱ اردیبهشت ماه سال جاری، اطلاعات رانندگان و ناوگان 
حمل  و نقل جاده ای و فرآیندهای حمل  و نقلی بر اساس کد ملی راننده ثبت می شود.

معاون اقتصادی شرکت راه آهن از عرضه اولیه سهام 4 شرکت ریلی تا پایان امسال در بورس خبر داد.
 نورالله بیرانوند درباره ورود شرکت های حمل و نقل ریلی به بازار سرمایه، اظهار داشت: 
ما به شرکت های ریلی مشاوره ورود به بورس و تأمین مالی از بازار سرمایه داده ایم.

وی افزود: در مرحله اول قرار است شرایط فنی ورود شرکت های ریلی به بورس فراهم 
شود؛ سیاست راهبردی ما در راه آهن، اولًا ارتقای حکمرانی و سطح مدیریتی شرکت های 
ریلی و ثانیاً افزایش درآمد شرکت های ریلی از محل تأمین مالی بازار سرمایه است.

 سه انجمن هوانوردی از همه اتحادیه های اروپا و کشورهای وابسته خواستند تا توصیه 
های کمیسیون را با پیروی از پروتکل جامع بهداشت و ایمنی حمل و نقل هوایی که 
هم اکنون در آن موجود است ، دنبال کنند - که بطور مشترک توسط EASA )آژانس 
ایمنی حمل و نقل هوایی اتحادیه اروپا( و ECDC )مرکز پیشگیری و کنترل بیماری 
اروپا( و هماهنگ با هدایت جهانی سازمان بین المللی هواپیمایی کشوری تهیه شده 
است. از آنجا که برطرف شدن محدودیت های مسافرتی درون مرزهای اروپا و محدودیت 
های مرزی مربوط به COVID-۱۹ امکان از سرگیری تردد مسافر را فراهم می کند 

براساس گزارش اخیر بانک مرکزی ایران، بازار مسکن پایتخت وضعیت بدی دارد، 
قیمت مسکن در تهران طی دو ماهه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۷، 
حدود ۳۰۰درصد افزایش پیدا کرده است. آخرین اطلاعات مرکز آمار نیز نشان می دهد 
که قیمت خرید مسکن طی زمستان سال گذشته و در مقایسه با پاییز همین سال 
۱۱.۱ درصد و اجاره بها ۱4.۹ درصد افزایش یافت. براساس اعلام مرکز آمار، حداقل و 
حداکثر اجاره ماهانه به علاوه سه درصد ودیعه پرداختی برای یک مترمربع زیربنای 
مسکونی در  زمستان ۹۸ به ترتیب ۱۶۲ هزار تومان و ۲۷۰ هزار و ۸۳۳ تومان است.

شماره چهارصد و  شصت و  ششم- نسخه آزمایشی -۲۶ خرداد ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

افتتاح آزادراه غدیر با حضور رییس جمهور در ماه های آتی 

 مسافران می توانند با اطمینان پرواز کنند 

۴عرضه اولیه شرکت های ریلی در بورس تا پایان سال 

 قیمت مسکن تا کجا می رود؟ 

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در دوران کرونا بنادر کشور در بالاترین نرم خود کالاهای اساسی را تخلیه و به مقاصد هدف ارسال کردند که این مساله نشان دهنده توانمندی و ظرفیت بالای بنادر است. 

سرمایه گذاری ۳۶۰۰ میلیاردتومانی برای آزادراه غدیر ۲۰۰ دستگاه اتوبوس تک کابین برای تهران خریداری می شود 

راه روشن است

هفته نامه

کار مطالعاتی و اجرایی این پروژه، چهارساله و مداوم بوده که در آبان ماه با حضور رییس جمهوری 
افتتاح خواهد شد و موجب بهره مندی مردم در استان های تهران، قم، البرز و مرکزی می شود.آزادراه 
کنارگذر جنوبی تهران و البرز که تحت عنوان آزادراه غدیر »آبیک-چرمشهر« شناخته می شود 
۱۵۸ کیلومتر است که از آبیک در تقاطع آزادراه کرج-قزوین آغاز می 
شود و از منطقه گرمسار در آزادراه قم-گرمسار عبور می کند. این آزادراه، 
آزادراه های شمالی- جنوبی کشور را به هم متصل می کند که سهم عمده ای 
در کاهش ترافیک در محورهای مواصلاتی البرز و تهران خواهد داشت. 
همچنین این آزادراه، دسترسی شرقی-غربی تهران را تسهیل می کند

هفته نامه
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